

Årsredovisning
för
Northern Shapes AB
559193-8393

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Hansson, Styrelseledamot
2023-08-23

Styrelsen för Northern Shapes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är formgivning och design gentemot framför allt verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 903	2 408	113	738
Resultat efter finansiella poster	1 693	937	66	55
Soliditet (%)	74,3	72,7	89,3	66,2
Balansomslutning	2 642	1 344	262	275

Omsättningen i företaget har ökat då verksamheten återupptagits efter utlandsvistelse.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	183 842	743 863	977 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		743 863	-743 863	0
Årets resultat			1 344 865	1 344 865
Belopp vid årets utgång	50 000	567 705	1 344 865	1 962 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 705
årets vinst	1 344 865
	1 912 570

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 712 570
	1 912 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 902 561	2 408 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 902 561	2 408 462
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-254 932	0
Övriga externa kostnader		-167 574	-60 478
Personalkostnader	2	-788 520	-1 411 092
Summa rörelsekostnader		-1 211 026	-1 471 570
Rörelseresultat		1 691 535	936 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 785	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
Summa finansiella poster		1 785	-30
Resultat efter finansiella poster		1 693 320	936 862
Resultat före skatt		1 693 320	936 862
Skatter			
Skatt på årets resultat		-348 455	-192 999
Årets resultat		1 344 865	743 863

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	110 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 000	0
Summa anläggningstillgångar		110 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		240 530	67 975
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		282 825	239 329
Summa kortfristiga fordringar		523 355	307 304

Kassa och bank

Kassa och bank		2 008 701	1 036 789
Summa kassa och bank		2 008 701	1 036 789
Summa omsättningstillgångar		2 532 056	1 344 093

SUMMA TILLGÅNGAR

2 642 056

1 344 093

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

567 705

183 843

Årets resultat

1 344 865

743 863

Summa fritt eget kapital

1 912 570

927 706

Summa eget kapital

1 962 570

977 706

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

515 341

183 493

Övriga skulder

57 420

76 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 725

106 724

Summa kortfristiga skulder

679 486

366 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 642 056

1 344 093

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	0
Utgående redovisat värde	110 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Lööf, Ekonomiansvarig AB

Göteborg 2023-08-21

Thomas Hansson

Thomas Hansson